contratação dos serviços de conservação e limpeza, por área/metro 
quadrado, é a seguinte:

6.3.5.4. Diante dessa determinação, e conforme detalhamento constante do 
Anexo B do Termo de Referência, o preço máximo admitido para a contratação 
dos serviços de conservação e limpeza é de R$ 33.096,62 (Trinta e três mil, 
noventa e seis reais e sessenta e dois centavos), equivalente ao preço mensal 
máximo aceitável de R$ 2.758,05 (Dois mil, setecentos e oitenta e três reais e 
trinta e três centavos).

6.3.5.5. Dos Serviços de Copeiragem

6.3.5.6. Tendo como base na elaboração das planilhas de referência anexas,

[...]

adotadas     disposições     contidas     na     Convenção     Coletiva     de     Trabalho   
2016/2018     do     SEACONS/GO     e     SEAC/GO,     e     conforme     detalhamento   
constante     no     Anexo     C     do     Termo     de     Referência  , o preço máximo admitido 
para contratação dos serviços de copeiragem é de R$ 29.883,48 (Vinte e nove 
mil,   oitocentos  e  oitenta  e  três  reais  e  quarenta  e  oito  centavos), 
equivalente ao preço mensal máximo aceitável de R$ 2.490,29  (Dois  mil, 
quatrocentos e noventa reais e vinte e nove centavos).

6.3.5.7. O valor global mensal máximo aceitável para contratação dos serviços 
será de R$ 5.248,34 (Cinco mil duzentos e quarenta e oito reais e trinat e 
quatro centavos)  ,   equivalente ao   valor     anual     de   R$ 62.980,10 (Sessenta e   
dois  mil.  Novecentos  e  oitenta  reais  e  dez  centavos). Serão 
desclassificadas as propostas com valores acima do limite previsto. 

6.3.6.

[...]

limpeza,     por     área/metro     quadrado  , é a seguinte:

9.1.3 Diante dessa determinação, e conforme detalhamento constante do Anexo B 
deste  Termo,  o  preço máximo admitido para a contratação dos serviços     de   
conservação     e     limpeza   é de R$ 33.096,62 (trinta e três mil e noventa e seis reais e 
sessenta e dois centavos),  equivalente ao preço mensal máximo aceitável de  R$ 
2.758,05 (dois mil setecentos e cinquenta e oito reais e cinco centavos).

9.2 SERVIÇOS DE COPEIRAGEM

9.2.1 Tendo como base na elaboração das planilhas de referência anexas,  para 
obtenção  do  valor  máximo  dos  serviços  a  serem  contratados,  sendo  adotadas 
disposições contidas na Convenção Coletiva de Trabalho 2016/2018 do 
SEACONS/GO X SEAC/GO, e conforme detalhamento constante no Anexo C deste 
termo, o preço máximo anual admitido para contratação dos serviços     de     copeiragem   
é de R$ 29.883,48 (vinte e nove mil oitocentos e oitenta e três reais e quarenta e 
oito centavos), equivalente ao preço mensal máximo aceitável de R$ 2.490,29 (dois 
mil quatrocentos e noventa reais e vinte e nove centavos).
10. VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO

Tipo de área Área (m²)

área interna 4,94 546,70 R$ 2.698,08
área externa 2,47 - R$ 0,00
esquadria externa 1,13 53,30 R$ 59,97

Limite mensal máximo aceitável para a  Contratação R$ 2.758,05

[...]

Avenida Olinda, Edifício Rosângela Pofahl Batista, Quadra G, Lote 02, Park Lozandes. Goiânia - 
Goiás. CEP: 74884-120 Fone: (62) 3243-5449 

10.1 O preço global anual estimado para contratação para as duas modalidades de 
prestação de serviços (Limpeza     e     Conservação     e     Copeiragem  ) é de R$ 62.980,10 
(sessenta e dois mil novecentos e oitenta reais e dez centavos), equivalente ao 
valor global mensal máximo aceitável de R$ 5.248,34 (cinco mil duzentos e 
quarenta e oito reais e trinta e quatro centavos).

11. PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS E DURAÇÃO DO CONTRATO
11.1. A empresa vencedora assumirá, no prazo de até 5 (cinco) dias corridos após a 
celebração do contrato, os trabalhos, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogável